GABINETE DO VEREADOR SILVIO NASCIMENTO

Ao Exmo Sr. Bruno Lambreta Presidente da Câmara Municipal de Caruaru

Assunto: Justificativa de ausência

Prezado Presidente, Venho através deste, informar a Vossa Excelência que não poderei

participar da Sessão Ordinária de hoje, Quinta-Feira, dia 05/02/2026 que está previsto para dar

início às 16:00 da tarde, minha ausência será por motivos saúde, ficando assim impossibilitado

de participar.

 Na certeza de sermos atendidos, renovamos os votos de apreço e agradecemos a

atenção dispensada.

Gabinete, 05 de fevereiro de 2026.

SILVIO NASCIMENTO

VEREADOR

		2026-02-05T10:45:52-0300
	Vereador Silvio Nascimento